
DOM ZA STARIJE OSOBE RAŠA  

Nikole Tesle 5, Raša 

 

KLASA: 112-01/24-01/02  

URBROJ: 2144-381-01-24-11 

U Raši, 24. travnja 2024.  

 

Na temelju članka 5. Pravilnika o radu Doma za starije osobe Raša (dalje u tekstu: 

Pravilnik o radu) oznake KLASA: 003-05/15-01/01, URBROJ: 2144-381-01-15-2 od 14. veljače 

2015. godine, KLASA: 003-05/17-01/01, URBROJ: 2144-381-01-17-4 od 14. lipnja 2017. 

godine i KLASA: 003-05/18-01/04, URBROJ: 2144-381-01-18-7 od 24. svibnja 2018., 

ravnateljica Doma donosi  

 

ODLUKU O IZBORU  

Članak 1. 

Temeljem provedenog javnog natječaja za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme 

na radnom mjestu: njegovatelj – 1 izvršitelj (m/ž) – zamjena za duže bolovanje oznake KLASA: 

112-01/24-01/02, URBROJ: 2144-381-01-24-9, objavljenog dana 08. travnja 2024. godine na 

web stranici Doma za starije osobe Raša, na oglasnoj ploči Doma, te na stranicama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje, izabrana je Barica Radić iz Barbana, Mavrići 23.        

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.    

Izabrani kandidat biti će pozvan radi sklapanja ugovora o radu na određeno vrijeme.  

 

                                                                      Ravnateljica  

Sanja Dobrić Bedrina  

 

 

DOSTAVITI:  

1. Barica Radić, Barban, Mavrići 23 

2. Hrvatski zavod za zapošljavanje – Područni ured Pula, Ispostava Labin 

3. Arhiva – ovdje  


